Администрация

НЕХАЕВСКОГО  сельского поселения

НЕХАЕВСКОГО  муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2016 г            №  181
О внесении изменений в постановление администрации

Нехаевского сельского поселенияНехаевского

муниципального района Волгоградской  области

№ 111 от 15.06.2016 г “Об утверждении Перечня государственных и

муниципальных услуг (функций), предоставляемых

администрацией Нехаевского сельского поселения,

сведения о которых подлежат размещению в Региональном

реестре”

     В целях реализации Федерального закона от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской  области № 111 от 15.06.2016 г “Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нехаевского сельского поселения, сведения о которых подлежат размещению в Региональном реестре”следующие изменения:

1.1. В Приложении к Постановлению раздел II.“ Земельное отношение ” дополнить пунктами 9,10,11 следующего содержания:
	9
	Предоставление земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, в безвозмездное пользование
	- Федеральный закон Российской Федерации

от 23.06.2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	10
	Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,

 собственность гражданам и некоммерческим организациям бесплатно
	- Федеральный закон Российской Федерации

от 23.06.2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

	11
	Предоставление земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, а также

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность за плату без проведения торгов
	- Федеральный закон Российской Федерации

от 23.06.2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1.2. Пункты с 9 по 13 соответственно считать пунктами с 12 по 16.

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте Администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Нехаевского
сельского поселения
	Н.А. Иванов